
Piejūras kempings

Foto autors Piejūras kempinga foto arhīvs

Piejūras kempings atrodas Ventspils pilsētas zaļajā zonā, nepilnu 2 km attālumā no pilsētas centra un aptuveni 800m no Ventspils zilā karoga pludmales. Kempinga teritorija robežojas ar

Piejūras brīvdabas muzeju un Piejūras parku. Netālu atrodas Bērnu pilsētiņa, Pludmales akvaparks, Ventspils Augstskola un vairāki tūrisma apskates objekti. Kempinga teritorija aizņem 10 ha.

Ventspils Piejūras kempingā viesiem tiek piedāvātas 4 veidu labiekārtotas kempinga mājiņas ar dažāda veida aprīkojumu, kurām ir diferencētas pakalpojumu cenas: vasaras un ziemas

sezonas cenas. Piejūras kempings piedāvā tādus naktsmītnes pakalpojumu veidus kā treileru pieslēguma vietas un telšu vietas ar kvalitatīvu servisa pakalpojumu klāstu. Mājiņās ir ierīkota

apkure, tāpēc tās par naktsmītnēm var izmantot arī ziemā. Neatkarīgi no tā, vai viesi izvēlējušies atpūsties teltī, treilerī vai mājiņā, visiem viesiem tiek piedāvāti servisa ēkas pakalpojumi:

pašapkalpošanās virtuve un ēdamzāle, duša un WC, veļas mašīna un veļas žāvētājs. Vēl piedāvājumā pirts atpūtas komplekss, autotransporta stāvlaukums, basketbola un volejbola laukumi,

vasaras nojumes piknikam vai nelieliem saviesīgiem pasākumiem.

Numuru daudzums un kopējais gultasvietu skaits:

Gultasvietu skaits: 94  Numuru skaits: 24  Cena: 72

Gultasvietu skaits: 40  Numuru skaits: 10  Cena: 45

Gultasvietu skaits: 8  Numuru skaits: 2  Cena: 58

Gultasvietu skaits: 28  Numuru skaits: 7  Cena: 90

Papildus informācija:

Teritorijas noma  Žāvētājs  Veļasmašīna  Basketbola laukums  Volejbola laukums  Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Virtuve  Kafejnīca  Vieta piknikam

Iespējami norēķini skaidrā naudā  Sporta spēļu lukums  Konferenču telpas  Atļauti mājdzīvnieki  Autostāvvieta  Pieejama smēķētāju zona

Piemērots personām ar īpašām vajadzībām  Grils  Atpūtas zona ar galdiņiem  Duša  Apkure  Kubls  Pirts  Spēļu laukums bērniem  Telpas svinībām  Telšu vietas  Āra terase

Vietas kemperiem  Velo noma  WC  Wi-Fi

  

+371+371 22008805; +371 63627925

camping@ventspils.lv

www.camping.ventspils.lv

Vasarnīcu iela 56, Ventspils

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

00:00-00:00

Vasarnīcu iela 56
 

https://www.facebook.com/Piejūras kempings
https://www.instagram.com/piejuraskempings
https://www.booking.com/Share-8ZrzwP
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.383883507772,21.536534428596

